
 
 
 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  Λαμία, 19.07.2017 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  Αρ. Πρωτ. Φ.Αποφ./5769 
------   

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ   
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ    

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ   
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚ. & ΟΙΚΟΝ. ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ  Α Π Ο Φ Α Σ Η  

ΤΜΗΜΑ Α’ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ   
------   

Διεύθυνση: Αρκαδίου 8, Λαμία, 35131   
Ηλεκτρ. Δ/νση: mail@stellad.pde.sch.gr   
Πληροφορίες:     Καράλη Δήμητρα   
Τηλέφωνο:  22310 66152   
Φαξ:               22310 66167   

 
 

ΘΕΜΑ: «Χορήγηση άδειας άνευ αποδοχών» 
 
 
Ο Περιφερειακός Διευθυντής Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης Στερεάς Ελλάδας,  

 

Έχοντας υπόψη:  

1. Το άρθρο 51, παρ. 2 του Ν.3528/2007 (Φ.Ε.Κ. 26 τ.Α’/09-02-2007), όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει με το άρθρο 37, παρ. 4 του Ν.3986/2011 (Φ.Ε.Κ. 152 τ.Α’/01-

07-2011). 

2. Το άρθρο 15, παρ. 21 του Π.Δ. 1/2003 (Φ.Ε.Κ. 1 τ.Α’/03-01-2003 ) 

3. Το άρθρο 16, κεφ. Ε΄ του Ν.1566/1985 (Φ.Ε.Κ. 167 τ.Α’/15-09-1985), όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει με το άρθρο 37, παρ. 1 του Ν.4351/2015 (Φ.Ε.Κ. 164 

τ.Α’/04-12-2015). 

4. Το με αριθμό πρωτ. Φ.351.5/43/67822/Δ1/05-05-2014 έγγραφο του ΥΠΑΙΘ με 

θέμα: «Άδειες εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης».  

5. Το με αριθμό πρωτ. 95559/Ε2/10-06-2016 έγγραφο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. 

6. Το με αριθμ. πρωτ. Φ.12.2/3170/04-07-2017 έγγραφο της ΔΠΕ Φθιώτιδας, με το 

οποίο μας διαβιβάστηκε η από 26-06-2017 αίτηση της εκπαιδευτικού Βλαχοδήμου 

Σταματίας. 

7. Το με αριθμ. πρωτ. Φ.12.2/3124/26-06-2017 έγγραφο της ΔΠΕ Φθιώτιδας, με το 

οποίο μας διαβιβάστηκε η από 15-06-2017 αίτηση της εκπαιδευτικού Κορωνιώτη 

Αικατερίνης. 

8. Την με αριθμό 4η/18-07-2017 Πράξη του ΑΠΥΣΠΕ Στερεάς Ελλάδας, που μας 

διαβιβάστηκε με το με αριθμό πρωτ. Φ.ΑΠΥΣΠΕ/44/18-07-2017 έγγραφο 
 

ΑΔΑ: 6ΑΠΒ4653ΠΣ-ΙΟ2



Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης 
 
 
 
 
 

Χρήστος Ι. Δημητρίου 
 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  
 

Τη χορήγηση άδειας άνευ αποδοχών στις  εκπαιδευτικούς:  

1. Βλαχοδήμου Σταματία, κλάδου ΠΕ 70, με Α.Μ.: 847256, του ΠΥΣΠΕ 

Φθιώτιδας, από 01-09-2017 έως 31-08-2018, για προσωρινή εγκατάσταση 

στο εξωτερικό 
2. Κορωνιώτη Αικατερίνη, κλάδου ΠΕ 06, με Α.Μ.: 612185, του 1ου 

Δημοτικού Σχολείου Μαλεσίνας Φθιώτιδας, από 01-09-2017 έως 31-08-
2018, για προσωρινή εγκατάσταση στο εξωτερικό. 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Κοινοποίηση: 

1. Υπουργείο Παιδείας, Έρευνας & 
Θρησκευμάτων 
Γενική Δ/νση Διοίκησης ΠΕ & ΔΕ 
Διεύθυνση Προσωπικού Π.Ε. – Τμήμα Γ’ 

2. Διεύθυνση Α/θμιας Εκπ/σης 
Φθιώτιδας 

3. Αναφερόμενες στην απόφαση δια της 
Διεύθυνσης 

4. Π.Μ. αναφερόμενων εκπαιδευτικών 
δια της Διεύθυνσης 

Εσωτερική Διανομή: 

1. Φ.ΑΠΥΣΠΕ   2. ΑΠΥΣΠΕ   3. Φ.12.1 
 

ΑΔΑ: 6ΑΠΒ4653ΠΣ-ΙΟ2


		2017-07-20T13:20:21+0300
	Athens




